



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (131) 0001/029651(2) (001-352826)

①⑤

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.: 05 55 86 21 00 FAX: 05 55 86 21 27
N.I.C.: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FR006496G0001
INT: 496.0003.04

131/004

PAGE: 1/2

② Date facture: 25-07-2025 16:30
Date d'impression: 25-07-2025 16:31

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ BERTRAND
BERTRAND
5, RUE DE LA REPUBLIQUE
46400 ST CERE
FRA

N° Client: 131 00711808 01 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
5000112639995	2327807	COCA COLA REG PET 1,25L				1,756	12 1	21,07	B		
*** BRASSERIE Total: 21,07											
4337182210801	2999514	MC POUDRE D'AMANDE BLANCHE 1KG				10,900	1 1	10,90	B		
3173281833609	2371011	PALET NOIR 44% CEMOI 5KG				38,620	1 1	38,62	B		P
3254950003810	3098753	PAIN D'EPICE 500G				1,900	1 4	7,60	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 57,12											
3161453813245	2911691	F.GRAS CND XTRA REST. 500G S/S FR				23,610	1 4	94,44	B		
*** SURGELES Total: 94,44											
4337125019058	7614936	CITR NT MC 1.5K C.5 BOX50 C1 ARARGENTINE				5,240	1 1	5,24	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,493											
3439496504629	0312462	MENTHE BOTTE MC 30 GR X5				0,990	5 1	4,95	B		
3439496504780	0847962	PERSIL PLAT BOTT MC 30G				0,890	5 1	4,45	B		
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 14,64											
8700216752961	3097730	ARIEL LESSIV PODS 70D				32,110	1 1	32,11	D		P
3439496822662	2567972	MPRO NETT MU CITRON BACT 750ML				3,120	1 6	18,72	D		
3346024703778	1564152	SOLIV LIQ VAISS MACHINE 5L				3,746	5 1	18,73	D		
*** DROGUERIE Total: 69,56											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis: 22 Poids total: 0,000 KG Consigne: 0 Total H.T.: 256,83

Montant hors T.V.A.: 256,83

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P.:	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
		187,27	B = 5,50%	10,30	197,57
		69,56	D = 20,00%	13,91	83,47
		256,83		24,21	281,04
		⑬ Total à payer		281,04	

CB EUR 281,04

TOTAL DE POINT(S): 0 (soit 0,00 EUR)

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

0/0(131)0001/029651②

(001-352826)

①⑤

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:05 55 86 21 00 FAX:05 55 86 21 27
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04

131/004

PAGE : 2/2

② Date facture : 25-07-2025 16:30
Date d'impression : 25-07-2025 16:31

Capital:45 750 000 EUR
Banque B 399 315 613
IBAN:FR39 315 613 - APE:4639B
T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④BERTRAND
5, RUE DE LA REPUBLIQUE
46400 ST CERE
FRA

N° Client :131 00711808 01 2 SC

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

CARTE BANCAIRE
A00000000421010
CB
le 25/07/25 a 16:31:35
METRO
19100

BRIVE LA G
30002
*****2067
D40CCCB1191DD9EC
001 001 180993
C @

No AUTO : 542297
MONTANT= 281,04 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER
-

MERCI AU REVOIR

FIN DE LA FACTURE